далее – уполномоченный орган) осуществляет подтверждение целевого назначения 
ввозимого сахара-сырца тростникового (код Товарной номенклатуры 
внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза: субпозиции 
1701 13; 1701 14), предназначенного для промышленной переработки в Республике 
Казахстан, в размере 350 000 (триста пятьдесят тысяч) тонн.
      3. Для получения подтверждения целевого назначения сахара-сырца тростникового,
предназначенного для промышленной переработки в Республике Казахстан, заявителем
подается заявка на получение подтверждения целевого назначения товаров по форме